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Qlogic SFP8-SW-1PK 8Gb (1-pack) short-wave, 850nm SFP+
optics with LC connector
Kod producenta: SFP8-SW-1PK

8Gb (quantity 1) short-wave, 850nm SFP+ optics with LC connectors.

 

Strona firmowa produktu:
https://www.superstorage.pl/qlogic-sfp8-sw-1pk-8gb-pack-short-wave-850nm-sfp-optics-with-lc-connecto
r-p-1657.html

 


